



Tillsammans skapar vi vår närmiljö

Nyhetsbrev december 2024

Här kommer ett nyhetsbrev till dig som bor i Brf Minören 2



Testa dina brandvarnare!

Under de mörkare månaderna är det många som använder sig av tända ljus för att få till mys känslan i hemmet. Därför är det viktigt att du testar dina brandvarnare och ser till att de är bra placerade.

MSB:s Checklista för brandskyddsutrustning

- Ha minst en brandvarnare, pulversläckare och brandfilt per våningsplan.
- Placera brandvarnare nära köket, där det är vanligt att bränder börjar.
- Placera brandvarnare i eller intill sovrum så du hör om det larmar när du sover.
- Testa brandvarnaren så du vet att den fungerar.

MSB har en gratis sms-tjänst för att få en påminnelse när det är dags att testa brandvarnaren.

Nyhetsbrev december 2024

Här kommer ett nyhetsbrev till dig som bor i Brf Minören 2



En påminnelse om att lokalen finns tillgänglig för uthyrning!

Flera medlemmar har redan använt den både för kortare och längre vistelser, liksom för enbart bastubad. För att hålla lokalen i gott skick har vi regler kring städning som hjälper oss att bevara den fräsch och fortsatt trivsamt – en värdefull resurs för alla medlemmar.



Nyckelinventering

Under januari kommer vi att skicka ut en enkät där ni behöver fylla i vilka och hur många nycklar ni har till alla dörrar i husen. Du har möjlighet att fylla i på papper och lägga i föreningens brevlåda eller att fylla i det digitalt. Vi vill att samtliga lägenheter fyller i detta.



Trasig dagvattenbrunn nu lagad

Hålet bredvid dagvattenbrunnen mellan 11 och 13 har nu lagats med kallasfalt. Vi vill be er om att undvika att kliva på området den närmsta tiden för att kallasfalten skall hinna stelna.



Du som har elbil eller använder motorvärmaren

Du som har elbil eller använder motorvärmaren, vill vi be att ni drar ut sladden ur uttaget när ni inte laddar eller värmer bilen. Vi vill även påminna om att det under inga omständigheter är okej att ladda bilen i motorvärmaruttaget.



Julgranar

Fram till den 18 januari kan du placera ut din rensade julgran vid avlastningsplatsen mellan port 7 och 9 så ser vi till att den återvinns. Granar som läggs utanför sophuset eller vid grillplatsen kommer INTE att plockas upp.



Snöröjning och markunderhåll

JRF Förvaltning ansvarar för våra gemensamhetsytor vad gäller snöröjning och sandning. I varje port finns en snöskyffel till förfogande om det är så att de inte hunnit fram och skotta.

Gå in och läs mer på www.minoren2.se

Du kan komma i kontakt med styrelsen på info@minoren2.se